1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Калужская область
Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельское поселение « село Которь»

РЕШЕНИЕ

« 19 »  января   2018 г.                                                    		     №  1

О внесении изменений и дополнений в решение
Сельской Думы сельского поселения «Село Которь»
 №23 от 25.12.17. «о бюджете сельского поселения
«село  Которь» на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
        Учитывая остатки денежных средств, образовавшиеся в бюджете сельского поселение «Село Которь» по состоянию на 01.01.2018. сельская Дума сельского поселения «Село Которь»,
    РЕШИЛА:
1.Утвердить  следующие основные характеристики  бюджета поселения   на 2018 год:

   общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 2035,726 тыс. рублей в том                              числе объем безвозмездных поступлений 1637,530  тыс. руб;

   общий объем расходов  бюджета поселения  в сумме 2 072 377,01  рублей;
    нормативную величину  резервного фонда  администрации СП «село Которь» в сумме  5,0 тыс. рублей:
верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2019 года в сумме  0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.;
   предельный объем муниципального долга в сумме  199,098 тыс. рублей;
дефицит 36 651,01 рублей..
2. Внести изменения в приложение №8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения «Село Которь» на 2018 год, согласно приложению №1 к данному Решению.
3. Внести изменения в приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» на 2018 год, согласно приложении. №2 к данному Решению.
4. Внести изменения в приложение №12 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год, согласно приложению №3 к данному Решению.
5. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета га 2018 год дополнив приложением №16 согласно приложению №4 к данному решению.
         6. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам.
         7.  Данное решение подлежит обнародованию
         8.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018  года.

Глава  сельского поселения
«село  Которь»                                   _________________ К.В.Колесников